
Ponuka platí od 15. 5. do 4. 6. 2025

399€
1l = 9,50€

Zvolenský Smotanová
zmrzlina Pistácia 420 ml

299€
1kg = 2,99€

Čerstvé kurča bez drobkov Hyza
v ponuke aj Hlbokozmrazené kurča 1kg = 3,79€

859€
1l = 12,27€

Vodka
R. Jelínek 40%

0,70l

055€
1l = 0,46€

079€
1l = 1,58€

Zlatý Bažant
Radler 0,0%

0,5l plech
vybrané druhy

NOVINKA

339€
1l = 8,07€

Zvolenský Smotanová
zmrzlina a sorbet 420ml

vybrané druhy

069€
1kg = 8,63–9,86€

Margot tyčinka 80g
vybrané druhy

NOVINKA



cena za 100g

089€
1kg = 8,90€

Extra Berto saláma
v ponuke balená 100g 1,49€

1kg = 14,90€

cena za 100g

125€
1kg = 12,50€

Extra Berto šunka 93%
v ponuke balená 100g 1,75€

1kg = 17,50€

cena za 100g

089€
1kg = 8,90€

Kuracia šunka
Pravá slovenská

cena za 100g

035€
1kg = 3,50€

Mortadela
kuracia saláma

cena za 100g

049€
1kg = 4,90€

Saláma s kápiou

cena za 100g

105€
1kg = 10,50€

Amálka šunka najvyššej kvality
v ponuke aj Amálka šunka najvyššej kvality 100g 1,45€

1kg = 14,50€

cena za 100g

095€
1kg = 9,50€

Prešporská dusená šunka 93%
v ponuke aj Prešporská dusená šunka 93% 100g 1,39€

1kg = 13,90€

083€
1kg = 8,30€

Maťko šunková pena 100 g
v ponuke aj Miško šunková pena s pažítkou 100 g 0,83€

1kg = 8,30€

cena za 100g

145€
1kg = 14,50€

Zipser saláma Tauris
v ponuke aj Zipser saláma nárez 75g 1,59€

1kg = 21,20€

319€
1kg = 8,62€

Koláčik jahoda / tvaroh 370g
v ponuke aj Koláčik jahoda / tvaroh 110g 1,49€

1kg = 13,54€

115€
1kg = 3,03€

Chlieb spod Zobora
svetlý 380g

089€
1kg = 2,34€

Chlieb spod Zobora
tmavý 380g

199€
1kg = 11,06€

ZSS Buchty s náplňou 180g
vybrané druhy

329€
1kg = 8,23€

ZSS Závin s náplňou
400g

vybrané druhy

NOVINKA



aktuálna cena je uvedená na predajni
ilustračné foto

cena za 100g

135€
1kg = 13,50€

cena za 100g

139€
1kg = 13,90€

Údená oravská slanina
Berto

Slanina Tauris
vybrané druhy

cena za 100g

125€
1kg = 12,50€

Ščipák humenský
Mecom

cena za 100g

095€
1kg = 9,50€

Cisárske párky
v ponuke aj Cisárske párky 200g 2,45€

1kg = 12,25€

cena za 100g

029€
1kg = 2,90€

Hydinové párky Hyza
v ponuke aj Hydinové párky 300g, VB 1,09€

1kg = 3,63€

659€
1kg = 6,59€

Čerstvé kuracie stehná Hyza
v ponuke aj Hlbokozmrazené Kuracie stehná bez Kosti a Kože cca 550g 7,99€

1kg = 7,99€

145€
1kg = 14,50€

Spartak saláma alebo
Župánska šunka 100g

359€
1kg = 7,98–11,22€

Hotové jedlá Hame 320–450g
vybrané druhy

Zemiaky konzumné skoré

Limetka

Šampióny
250g

Melón červený

Cuketa zelená



135€
1kg = 9,64€

PIKNIK šalát 140 g
vybrané druhy

185€
1kg = 13,21€

Treskoslovenská Treska
v majonéze, 140g

109€
1kg = 10,90€

Karička črievko
100g

vybrané druhy

299€
1kg = 24,92€

Král Sýrů Duopack
120 g

vybrané druhy

119€
1kg = 8,50€

Rybí šalát v majonéze
exklusiv 140g

vybrané druhy

149€
1kg = 10,64€

Treska koktejl
s krevetami 140g

vybrané druhy

249€
1kg = 13,11€

Bánovecký
polooštiepok

190g
vybrané druhy

279€
1kg = 11,16€

Májová bryndza 250g dyha

135€
1kg = 6,75€

Tvaroh Rajo Protein 200g
vybrané druhy 135€

1kg = 1,42€

Acidko Rajo 1% alebo
3,6% 950g

063€
1l = 14,00€

Kaktus nanuk 45ml

079€
1l = 14,36€

Míša nanuk 55 ml



069€
1l = 13,80€

Pegas Piknik alebo
Pikao 50ml

075€
1kg = 5,77–7,01€

Jogurt Kostíci 107–130g
vybrané druhy

039€
1kg = 14,44€

FANTASIA Tyčinka 27g
vybrané druhy

099€
1kg = 7,92€

Alpro Sójový Dezert
125g

vybrané druhy

069€
1kg = 3,94€

Mliečna ryža 175g
vybrané druhy

069€
1kg = 4,60€

Jogurt Rajo Protein Grecky 150g
vybrané druhy

041€
1kg = 2,73€

Smotanový jogurt 150 g
vybrané druhy

219€
1l = 2,19€

OATLY BIO nápoj 1l
vybrané druhy

043€
1kg = 2,87€

Jogobella 150g
vybrané druhy

179€
1kg = 4,48€

Monte 4x100g
v ponuke aj Monte XXL Mega 400g 1,79€

1kg = 4,48€

085€
1l = 3,40€

Ľadová káva
250ml



499€
1l = 6,65€

I Heart Prosecco
Frizzante 0,75l

799€
1l = 11,41€

Becherovka Fusion
0,7l 30%
vybrané druhy

899€
1l = 17,98€

Becherovka
Orange-Ginger

0,5l 20%

1359€
1l = 19,41€

Absolut Vodka
40% 0,7l

659€
1l = 13,18€

Nicolaus Vodka
Extra Jemná

38% 0,5l

129€
1l = 3,91€

Le coq koktail
4,7%, 0,33l

vybrané druhy

219€
1l = 2,92€

Robby Bubble 0,75l
vybrané druhy 829€

1l = 11,84€

BOREC borovička
38 % 0,7l

399€
1l = 5,32€

Frizzante Irsai Oliver
alebo

Cabernet Sauvignon

199€
1l = 7,96€

Víno Frizzante 250ml
plech

vybrané druhy

049€
1l = 0,98€

Zlatý Bažant 10%
0,5l fľaša

063€
1l = 1,15€

Corgoň 10%
0,55l plech

059€
1l = 1,18€

Gambrinus
svetlé 10%
0,5l plech

059€
1l = 1,18€

Veľkopopovický
Kozel svetlé 10%

0,5l plech

089€
1l = 1,78€

Zlatý Bažant 12%
0,5l plech

NOVINKA



115€
1l = 0,77€

099€
1l = 3,96€

Energy Coffee
250ml

vybrané druhy

055€
1l = 1,67€

HELLO MyDrink
330ml

vybrané druhy

055€
1l = 0,37€

Lucka dojčenská
voda 1,5l

Mattoni 1,5l
vybrané druhy

189€
1l = 0,95€

Pepsi, Mirinda 2l
vybrané druhy

125€
1l = 1,25€

Coca-Cola
a Coca-Cola Zero 1l

089€
1l = 0,59€

ORAVSKÁ Červená edícia 1,5l
vybrané druhy

099€
1l = 1,32€

DrWitt VITAL 0,75l
vybrané druhy

149€
1l = 1,49€

Kofola, Vinea 1l
vybrané druhy

125€
1l = 1,25€

MAXX
energy nápoj 1l

149€
1l = 1,49€

RELAX 100% 1l
vybrané druhy

089€
1l = 2,70€

Budiš limonáda
330ml

089€
1l = 2,70€

Sanpellegrino
0,33l

vybrané druhy

045€
1l = 2,25€

Capri – Sun drink
vybrané druhy



899€
1kg = 17,98€

Káva Crema 500g zrno
vybrané druhy

379€
1kg = 15,16€

Jacobs mletá káva 250g
vybrané druhy

229€
1kg = 16,36€

Mokate sáčik
vybrané druhy

659€
1kg = 35,20–35,97€

Nescafe Dolce Gusto
183,2–187,2

959€
1kg = 19,18€

Tchibo Barista 500g
vybrané druhy

759€
1kg = 15,18€

Eduscho Mocca Grande
2x250g

639€
1kg = 31,95–35,50€

Tchibo Gold 180–200g

109€
1kg = 27,25€

Ovocný čaj BOP 40g
vybrané druhy

179€
1kg = 44,75–89,50€

Mistral ovocný čaj
20–40g

vybrané druhy



189€
1kg = 18,90–21,00€

189€
1kg = 10,22€

7 Days mini 185g
vybrané druhy

021€
1kg = 6,36€

Me oblátka 33g
vybrané druhy

189€
1kg = 4,73€

Napolitánky Block 400g
vybrané druhy

Milka čokoláda 90–100g
vybrané druhy

239€
1kg = 15,32–15,93€

Milka
150–156g
vybrané druhy

185€
1kg = 12,59€

Milka Jaffa Cakes
147g

vybrané druhy

145€
1kg = 290,00€

Ice Cream Shooter
s cukríkmi 5g

055€
1kg = 11,00€

Lina 50g
vybrané druhy

175€
1kg = 8,75€

Red Fruit Mini-rings
želé 200g

075€
1kg = 15,00–18,75€

Corny BIG 50g
vybrané druhy

159€
1kg = 6,63€

Piškóty Seditky
okrúhle 240g

085€
1kg = 10,63€

JOJO cukríky
80g

vybrané druhy

079€
1kg = 8,78€

Snehulky 90g
vybrané druhy



069€
1kg = 1,73€

Cessi bezvaj.
cestoviny 400g

vybrané druhy

055€
1kg = 6,11–11,00€

Hamky chrumky
50–90g

vybrané druhy

159€
1kg = 12,23€

SLOVAKIA Chips 130g
vybrané druhy

275€
1kg = 18,33€

DR. SNACK Pistácie
pražené solené

095€
1kg = 21,11€

VEPY Mini placky
45g

vybrané druhy

179€
1kg = 10,23€

Šalát Natur
Farm 175g

vybrané druhy

189€
1kg = 18,90€

Cerálna tyčinka 4x25g
vybrané druhy

099€
1kg = 13,20€

Bistro Chute sveta
Teriyaki 75g

095€
1kg = 17,27–21,11€

Polievka Extra 45–55g
vybrané druhy

189€
1l = 10,50€

Tekutý bujón
180ml

vybrané druhy

059€
1kg = 14,75€

FIT JOYA tyčinka
40g

vybrané druhy

179€

Džugas
chrunchy
vybrané druhy

249€
1kg = 15,09€

Pringles
165g

vybrané druhy



109€
1l = 5,74€

MAGGI omáčka
190ml

vybrané druhy

105€
1kg = 7,00€

Kurací nárez
150g Hame

139€
1kg = 9,27€

Bravčové vo vlast.šťave
150g Hame

159€
1kg = 10,60€

Hovädzie vo
vlast. šťave
150g Hame

459€
1kg = 9,18€

Gril mix 500g
vybrané druhy

099€
1kg = 9,90€

Švejková klobása
Cimbaľak

159€
1kg = 3,98€

MUTTI Lupané paradajky 400g
vybrané druhy

v ponuke aj MUTTI Paradjková passata 700g 2,49€
1kg = 3,56€

053€
1kg = 5,89–6,63€

Marináda Thymos
80–90g

125€
1kg = 6,94€

Pali pikantná pochúťka, 180g
v ponuke aj Pečeňová nátierka, 180g 1,25€

1kg = 6,94€

199€
1kg = 3,98€

Kečup Hame 500g
vybrané druhy

cena za 100g

079€
1kg = 7,90€

Trampské cigáro Krasno

249€
1l = 8,03€

Bon Menu
425 ml

vybrané druhy

099€
1ks = 0,04€

Grilovacie špajle
25ks

099€
1ks = 0,02€

Grilovacie špajle
50ks

NOVINKA



TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 41,20%
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

399€

Kuch. Utierky
TENTO COMPLEX

299€
1ks = 0,37€

Toal.Papier PINK DECOR 8ks 3 vrst

399€
1kg = 26,60€

Bref Power Aktiv 3x50g
vybrané druhy

289€
1kg = 19,27€

Nivea sprej
Black & White 150ml

vybrané druhy

149€
1ks = 1,49€

Ponožky MY SOCKS IN-SHOE
dámske alebo pánske

vybrané druhy

259€
1ks = 2,59€

Dámske ponožky
CHIC

259€
1ks = 2,59€

Ponožky BAMBUS
SNEAKER INVISIBLE

alebo BAMBUS FOOTIES

075€
1ks = 0,75€

Zapaľovač Cricket
original

559€
1kg = 8,22€

GOURMET GOLD 85g
vybrané druhy


